
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST 

 

CARAMBA INTENSIV COCKPITPFLEGE SILIKONHALTIG 
Intenzivní péče o kokpit se silikonem 

 
 
Oblast použití: 
CARAMBA Intensiv Cockpitpflege silikonhaltig je pěna určená na čištění, oživení barvy a péči o plastové díly a 
hladkou kůži ve vozidlech. Matné povrchy zanechává matné. Obsahuje silikon. 
 
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Intensiv Cockpitpflege silikonhaltig je čistící emulze na bázi vody, mj. chránící před působením UV 
záření. Zabraňuje tak předčasnému vyblednutí a křehnutí v důsledku intenzivního slunečního světla, což je 
častý jev obzvláště u kabrioletů. Po použití přípravku zůstávají plastové díly a kožené povrchy jemně a 
dlouhodobě vyčištěny a na jejich povrchu se vytváří antistatická vrstva odpuzující prachové částice. Povrch 
zůstává déle čistý.  
CARAMBA Intensiv Cockpitpflege silikonhaltig snadno odstraňuje šedý povlak vznikající při nedostatečném 
ošetřování plastů přípravky určenými na ošetření kokpitu. 
 
Použití: 
Před použitím protřepejte. Přípravek nastříkejte ze vzdálenosti asi 20 cm na ošetřovaný povrch a rozetřete 
měkkým hadříkem. Nestříkejte na palubní přístroje nebo umělé sklo. 
 
Technické informace: 
Vzhled:   bílá pěna 
Vůně:    příjemně svěží 
Hustota při 20°C:  0,995g / cm³ 
pH:    8,7 
 
Poznámka: 
Postupujte podle pokynů uvedených na obalu a v aktuálním bezpečnostním listu! CARAMBA Intensiv 
Cockpitpflege silikonhaltig z bezpečnostních důvodů nestříkejte na pedály, volant a hlavici řadicí páky! 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6161051 Intensiv Cockpitpflege silikonhaltig 500 ml 6 
 


